
 
 
 

MUNICÍPIO DE MASSAPÊ 
PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA DE SAÚDE 
Rua Prefeito Beto Lira – Centro, Massapê/CE 

CEP: 62.140-000 / (88) 3643-1065 / www.massape.ce.gov.br 

 

Edital nº 007/2018 

 
(RESULTADO PRELIMINAR ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO) 

 
 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 

 
 

CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA 
& 

ODONTÓLOGO PSF 
 

A Secretaria Municipal de Saúde, considerando o que há disposto no item 12.1, do Edital nº 007/2018:  
Resolve: 

I- DIVULGAR RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO, conforme ANEXO ÚNICO;  
II-       INFORMAR que as decisões individuais dos RECURSOS, nos termos do item 11 (Edital nº 007/2018), estarão disponíveis 

na Secretaria Municipal de Saúde para ciência e/ou esclarecimento de eventuais dúvidas, exclusivamente com a Comissão Organizadora;  
III-       Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 
Massapê, 29 de OUTUBRO de 2018. 
 

 

____________________________________________ 
Melissa de farias Abreu 

Secretária Municipal de Saúde 
  



 
 
 

MUNICÍPIO DE MASSAPÊ 
PODER EXECUTIVO 

SECRETARIA DE SAÚDE 
Rua Prefeito Beto Lira – Centro, Massapê/CE 

CEP: 62.140-000 / (88) 3643-1065 / www.massape.ce.gov.br 

 

ANEXO ÚNICO 
 

(RESULTADO PRELIMINAR ENTREVISTA E ANÁLISE DE CURRÍCULO) 
 

CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSC. 
NOTA DA 

DISSERTAÇÃO 
ENTREVISTA 

ANÁLISE DE 
CURRÍCULO 

NOTA 
FINAL 

CONDIÇÕES 

1º  NATÁLIA SIQUEIRA CAMPOS PONTES CANUTO 002 95 50 32 177 CLASSIFICADO  

 
 
 
 

ODONTÓLOGO PSF 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE INSC. 
NOTA DA 

DISSERTAÇÃO 
ENTREVISTA 

ANÁLISE DE 
CURRÍCULO 

NOTA 
FINAL 

CONDIÇÕES 

1º  CAIO DA SILVA ROCHA 001 85 39 1 125 CLASSIFICADO  

 
 
 

 


